
Moji milí přátelé, 

 Díky Boží milosti a vaší každodenní modlitbě se tady mám dobře a doufám, že vy také. Studuji 

na před-univerzitní škole Puc 1st Sanmarg College Gadag. Před nedávnem jsem úspěšně složila 

pololetní testy, ve kterých jsem se umístila 1. z celé třídy. Nyní se připravuji na závěrečné zkoušky, 

které začínají 29. března 2022. 

 Mými koníčky jsou tanec, umění a poslouchání hudby. Nedávno jsme se na naší škole měli 

slavnostní rozlučku s nejstaršími žáky. V rámci toho jsem se zúčastnila tancování a byla jsem oceněná 

jako nejlepší tanečnice na celé akci. 

 Hlavním záměrem tohoto dopisu je vám poděkovat za vaši lásku a podporu ve studiu. Díky 

této podpoře můžu studovat dál. Já i moje rodiče jsme vám velmi vděční za pomoc. 

 S rodiči na vás pamatujeme v každodenní modlitbě. Prosíme za vaše zdraví a radost. Nechť 

Bůh zahrne vaše rodiny požehnáním.  

 

Děkuje vám, vaše milované dítě  

Cynthia 


